[image: image1.png]

[image: image1.png]АДМИНИСТРАЦИЯ
АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	04 февраля 2016 г.
	г.Арсеньев
	№
	85-па

О внесении изменений в постановление администрации Арсеньевского

городского округа от 15 марта 2013 года № 205-па «Об утверждении

административного регламента по предоставлению муниципальной

услуги «Предоставление информации из реестра

муниципального имущества»

В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 24 ноября 1995 года № 181-ФЗ «О социальной защите инвалидов в Российской Федерации», постановлением администрации Арсеньевского городского округа от 03 ноября 2011 года № 766-па «О Порядке разработки и утверждения административных регламентов муниципальных услуг, оказываемых на территории Арсеньевского городского округа», Уставом Арсеньевского городского округа, администрация Арсеньевского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации из реестра муниципального имущества», утверждённый  постановлением администрации Арсеньевского городского округа от 15 марта 2013 года № 205-па (в редакции постановлений администрации Арсеньевского городского округа от 06 августа 2013 года № 643-па, от 15 мая 2014 года № 405-па, от 19 июня 2015 года № 492-па) (далее – административный регламент) следующие изменения:

1.1. Изложить подпункт е) подпункта 1.3.1 административного регламента в следующей редакции:

«е) на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа в сети «Интернет»: http://ars.town;».

1.2. Изложить пункт 1.3.4 административного регламента в следующей редакции:

«1.3.4. Адрес электронной почты: E-mail: uprim@ars.town.».
1.3. Изложить пункт 2.17, подпункты 2.17.3, 2.17.4 административного регламента в следующей редакции:

«2.17. Требования к помещениям, в которых предоставляется муниципальная услуга, к залу ожидания, местам для заполнения запросов о предоставлении муниципальной услуги, информационным стендам с образцами их заполнения и перечнем документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги, в том числе к обеспечению доступности для инвалидов указанных объектов в соответствии с законодательством Российской Федерации о социальной защите инвалидов.».
«2.17.3. Помещения, в которых предоставляется муниципальная услуга, должны быть снабжены столом, стулом, кондиционером, писчей бумагой и канцелярскими принадлежностями.

В помещениях, в которых предоставляется муниципальная услуга, должны быть оборудованы места ожидания с наличием стульев, скамеек для ожидания, мест для заполнения запросов о предоставлении муниципальной услуги и обеспечена возможность оформления документов.

2.17.4. Помещения, в которых предоставляется муниципальная услуга, места ожидания, места для заполнения запросов о предоставлении муниципальной услуги, информационные стенды с образцами их заполнения и перечнем документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги, должны соответствовать требованиям к обеспечению доступности для инвалидов указанных объектов в соответствии с законодательством Российской Федерации о социальной защите инвалидов.».
1.4. В пункте 3.2 административного регламента:

1.4.1. Исключить слова: «на Интернет - сайт www.arsenevmis.ru»;

1.4.2. Заменить слова: «с использованием электронной почты uprim@arsenevmis.ru» словами: «с использованием электронной почты uprim@ars.town».

1.5. Исключить в пункте 3.6 административного регламента слова: «на Интернет - сайт www.arsenevmis.ru».
2. Организационному управлению администрации городского округа (Сквориков) направить настоящее постановление для официального опубликования в средствах массовой информации и размещения на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования, за исключением пункта 1.3 настоящего постановления, который вступает в силу после официального опубликования и действует с 01 января 2016 года.

Глава городского округа                                                                                   А.А. Дронин